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Nydelig, klassisk  
hjørneleil. m/       solrik  
nordvestv. balkong | Peis,  
stukkatur og rosetter |  
Klassisk og gjennomgående 3‑roms selveierleilighet med generøs  
takhøyde på 3,25 meter, peis, stukkatur og rosett, samt solrik  
nordvestvendt balkong mot frodig bakgård. Leiligheten og bygården  
fremstår som svært godt vedlikeholdt, med store vindusflater som gir  
rikelig lys i alle rom.

Merk deg dette:
‑Generøs takhøyde på 3,25 meter
‑Stille, enveiskjørt gate
‑Stor kjellerbod (9 kvm) samt liten bod i trappeoppgang (2 kvm) som  
deles med én nabo
‑Store vindusflater med godt lysinnslipp
‑Mulighet for tre soverom, ifølge selger har naboen bygget ut et tredje  
soverom for kr 70.000 i 2025
‑Solrik, nordvestvendt balkong mot frodig bakgård
‑Peisovn i stuen
‑Original rosett og stukkatur
‑150 meter til matbutikk, treningssenter og Åpent Bakeri
‑Ingen gjenboere /      diskret og lite innsyn

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 11 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 293 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 993 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 377,‑
Selger:	 Klara Råbu
	 Magnus Simon  
Falck‑Pedersen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1883
BRA‑i/          BRA Total	  98/          108 kvm
Tomtstr.:	 480.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./          bnr.	 Gnr. 217, bnr. 338
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1008250287

Helena Holthe
Eiendomsmegler /           Partner

Mobil	 924 10 393
E‑post	 helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 98 m²
BRA ‑ e: 10 m²
BRA totalt: 108 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 9 m² Kjellerbod.

3. etasje
BRA‑e: 1 m² Bod i trapperom.

3. etasje
BRA‑i: 98 m² Bad/     vaskerom, entré, kjøkken, soverom, soverom 2, stue,  
omkledningsrom.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
4 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en kjellerbod på 8,9m2,
samt en bod i trapperom på 2,2m2, som deles med nabo.
Bod arealer utgjør til sammen 10 m2 BRA‑E.
Balkongen er målt til 3,7 m2 og er avrundet til 4 m2 i TBA.

Disposisjonsrett på boder er gitt av eier/     rekvirent, det er ikke fremlagt noe papirer på  
eierforholdet.
Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av  
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet er definert som P‑ROM eller S‑ROM i arealoppsettet.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at
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dette vil få betydning for takstmannens valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til  
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling".

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
480.4 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet bakgård som ble oppgradert i 2015 med blant annet felles  
markterrasse, sittegrupper, prydbusker og trær. I tillegg er det sykkelparkering og  
biloppstillingsplass.

Beliggenhet
Attraktiv og sentral beliggenhet på Adamstuen /       Bislett i et populært boligområde med  
grønne omgivelser. Godt offentlig kollektivtilbud ‑ kort vei til det meste av byens  
fasiliteter.

I umiddelbar nærhet ligger Bislett, som byr på blant annet hyggelige kafeer som  
Kaffebrenneriet, Godt brød og The Juicery, flere dagligvareforretninger som Coop  
Mega, Kiwi og Joker, apotek, frisør og bokhandel. I tillegg er det flere restauranter i  
området som blant annet Laundromat og St. Lars.

På Adamstuen torg, som ble oppgradert i 2011, finnes blant annet hyggelige kafeer  
som Baker Hansen og Oslo Raw samt flere sushi‑restauranter. Ved grøntområdet  
"Idioten" har Åpent Bakeri bakeriutsalg mandag ‑ søndag med hyggelig uteservering.

Det er gangavstand også til Hegdehaugsveien/      Bogstadveien, med sitt store utvalg av  
butikker, hyggelige restauranter og barer, og til St.Hanshaugen med spesialbutikker og  
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